別紙 6

西原町長 殿

転入予定申立書

 下記のとおり、西原町に転入いたします。

                            令和   年   月   日

保護者

記

   転 入 期 限 日 ： 令和 6 年 3 月 15 日

   転 入 予 定 者

現 在 の 住 所 ：

   転 入 予 定 地 の 住 所 ： 西原町字

＜ 注 意 事 項 ＞

※原則として令和 6 年 3 月 15 日までに西原町に転入できない場合は、すでに内定が決定してい

る場合でも内定取消しとなりますので、予めご了承下さい。

※転入予定であることが確認できる書類として、次のいずれかの添付が必要です。

1．西原町内に住宅を建築中の場合：建築確認書、建築契約書、工事請負契約書等

2．西原町内のアパート等に転入予定の場合：賃貸契約書等

※利用者負担額等の算定のため、父母それぞれについて次の書類を添付してください。

令和 5 年度 市町村民税課税証明書(2 月末までに転入できない場合のみ）

氏  名 生 年 月 日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日